
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.01.2024 

文/包诗诗牧师 



3                  会友事工主日崇拜秩序         21.01.2024 

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会    

证道  

司琴    

助唱    

执事招待 ,  ,  ,  

C  F   

电脑/直播 /    

音响操控 
交通指挥 ,  

,  

,  

 

,  

,  

台上献花 /  

 

…

…
… 625

…
 … 普 18/TCH 90《快乐歌》                              会众
  … 赞美团 

  … 领会 

  … 亚洲 47B《主祷文》                                           会众 

诗班献诗 

…
《祢恩典不离开》                                 以诺诗班 

《Foundation》                               棒钟诗班 

》                                  基甸诗班 

 … “作门徒的代价”（路 14:25-35）            池牧师 

  … 《使徒信经》                                             会众 

         … 普 397《本分歌》                                    会众 

         … 普 646/TCH 166《献礼颂》                              会众 

 … 包诗诗牧师/苏子恒传道 /杨智仁牧师 

  … 《成长》                                             会众 

  … 牧者 

          … 世纪 568《三叠阿们》                                        会众 

退殿诗歌 … 世纪 565《主同行》                                     会众 

默祷/平安散会 

  21.01.2024 

1. 欢迎弟兄姐妹来敬拜差遣门徒的主耶稣基督，愿我们都成

为一个肯付代价的门徒。 

2.  

25/1（四）7:15pm（实体+直播） 

27/1（六）6:00pm，副堂 A 

3.

牧者 探访时间 探访属区 属长 

23/1( )7:00pm C 
/ / /

/ /  

24/1( )8:15am 1A  / /  

4.

10/2（六）7am，9am（只有两场） 

11/2（日）7am，9am（只有两场） 

5.会友事工委员会期待今年的 （路加福音，腓立比书，

帖撒罗尼迦前后书）参加者会达到 170人（2023年有 153

人），截止日期：31/10/2024。 

6. 研经班将于三月份开课（周二，

7:15pm， 5/3, 12/3, 26/3, 16/4, 30/4, 7/5, 14/5, 21/5），鼓励

大家于 前向办公室或线上报名。所有报名者将获取一

份讲义。地点：副堂 A。 

7.XEE 将于二月份在新安堂开课（周日，

1:30pm-3:30pm，25/2-26/5）鼓励大家于 31/1前报名。报名费

为 RM60/人。可扫描二维码报名。 
1



2 



8.  

开学礼：22/1/2024 

报名截止：31/1/2024 

半职清洁工：可联络 321409 

上课日期：17/3/2024（11:30am，会议室） 

Ulu Julau（26/2-01/3）Lubok Antu（25-27/2） 

9.  

178人 RM 10,601.38 

10. 14/01

 

150  173  60  383  RM 892.20  

11.  

12. 28/1

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会   

讲员 

司琴  

助唱    

执事招待 ,  ,  ,  

B  D   

电脑/直播 /    

音响操控 

交通指挥 ,  

,  

,  

 

,  

,  

台上献花 /  

13. 14/1

 477  324  127  27  955  

14. ： 

(08-14/1) RM1,880.00 

Lee Ling Ho 

Tiong Sie Kong 

Kiing Ling Ling 

Toh Jack Kuong 

Ethan Ting Zhi Jing 

5 

50 

50 

50 

5 

Lau Kui Hee 

Loh Wei Hau 

Wong yii king 

Tang Hung Kee 

 

50 

25 

50 

200 

100 

K701212 

 

 

 

 

150 

100 

10 

15 

200 

 

 

 

 

600 

10 

10 

200 

 21/1 1:30pm   95 

 24/1 7:00pm  - 73 

 26/1 7:30pm   44 

 26/1 7:30pm  - 71 

 26/1 7:15pm   108 

 27/1 1:45pm  - - 

 
27/1 1:45pm :  - - 

27/1 1:45pm :  - - 

     17/2 7:15pm   - 
3 



 



 

4 



(08-14/1) RM13,172.00 

S1011F 

Wong Ying Ying 

 

 

 

 

 

Linda Goh Wee Wee 

Desmond Wong Hong Wei 

1,000 

5 

500 

1,000 

200 

800 

200 

10 

400 

 

 

K701212 

Sii Lieu Choo 

Lau Sie Kong 

Ling Chun Yi 

Tang Jie Ying 

Ling Leh Kiong 

2,500 

1,200 

600 

15 

10 

5 

2 

5 

940 

 

 

 

 

 

 

 

50 

150 

500 

10 

250 

700 

350 

400 

0725 

 

 

 

 

 

 

 

400 

600 

50 

50 

150 

10 

500 

50 

RM100~ , , , ,  

(08-14/1) RM5,504.00 

Cheng Chu ling 

Tang Yien Sieng 

 

5 

20 

500 

 

 

 

1,000 

250 

250 

 

 

Ting Bing Yin 

300 

500 

9 

 

 

600 

20 

RM10~ Tang Mee Ling, Chok Sheau See, Tang Hing Hui ,Teo Hui Lin,  

RM50~ Lee Khung Kion, Tiong Sie Kong, , , ,  

             

RM100~ Desmond Wong, Sharon Ting Sing Ee, LGH, , , ,  

                 

RM200~ , , , ,  

 

布道奉献: 100 

卫理报之友: 150 

社会关怀:RM603~ 3 600 

 

2024  

 

  7.15pm  

 24/7  

 24/2 7/4 29/6 31/8 

26/10 28/12 6:00am  

  

 5/3 12/3 26/3 16/4

30/4 7/5 14/5 21/5 7:15pm  

 6  

 2  

 

 

  

 18/2 25/2 17/3

24/3  

 09-11/4   

 /  

 16-17/8  

 06/7

 

 20/7-22/7  14/9-16/9  

 27-28/4  
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